
UCHWALA NR XXXVl/192/2013 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2013 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia zadań przyjętych do realizacji w roku 2013 w ramach środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn . zm. 1l ) oraz art. 35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn . zm. 2l ), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/ 137/2012 Rady Pow iatu Toruńskiego z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

zadań przyjętych do realizacji w roku 2013 w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zmienionej Uchwałą Nr XXIX/ 159/2013 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 29 marca 2013 r. 

oraz Uchwałą Nr XXXV/ ] 88/2013 Rady ,Powiatu Toruńskiego z d1-1ia 27 września 2013 r. załącznik do uchwały 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący ady Powiatu 
Toruńsk ego 

An 

1l Zmiany tekstu j ednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645. 
2l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 20 I I r. Nr 171 , poz. I O I 6, Nr 209, poz. 1243 

i J 244, Nr 226, poz. 1475 i Nr 291 , poz. 1707, z 2012 r. poz. 986 i poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 73 i poz. 675. 

Id: 4A861D63-17D0-4D77-A47D-4880811EBE06. Podpisany Strona I 


